Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235 – CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09 –Tel: (035) 3195-1200

e-mail: rh@ibitiurademinas.mg.gov.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023

  ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES, Prefeito Municipal de Ibitiura de

Minas, no uso de suas atribuições legais, e devidamente fundamentado no ato de

“Homologação” do Processo Seletivo nº 001/2022 desta Municipalidade;

CONVOCA, os aprovados abaixo relacionados, para que comparecem nesta Prefeitura

Municipal de Ibitiura de Minas, com sede à Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas nº 235,

centro, nesta cidade de Ibitiura de Minas, MG, munidos da documentação relacionada no item

“13.7. DA CONVOCAÇÃO PARA POSSE” do referido Edital, no prazo de 15 (quinze) dias,

para as formalidades do “Ato de Posse” dos respectivos “Cargos”;

I – PROFESSOR PEB I:

1. Ana Carolina Silvério;

2. Eduardo Pella da Costa;

3. Osvaldo Luiz Gerizani;

4. Claudia Cristina de França Souza;

5. Rubia Cristina de Melo;

6. Camila Aparecida do Couto;

7. Danilo Henrique Barreiro;

8. Ana Flavia de Souza Rodrigues Cruz;

9. Letícia Ribeiro Carbinatto;

10. Silvana Conceição dos Reis.

II – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA:

1. Guilherme Oliveira de Paula.

III – PS – PSICOPEDAGOGO:

1. Juliana Aparecida Diogo Xavier.

IV – SP – SUPERVISOR PEDAGÓGICO:

1. Aline Daniella de Souza.

Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, MG, 4 de julho de 2023.

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES

Prefeito Municipal

		2023-07-04T15:51:23-0300
	Ibitiúra de Minas
	Alexandre de Cássio Borges
	Eu sou o autor deste documento